様式第１号
平成　　年　　月　　日
企業立地奨励措置指定申請書
南陽市長　白　岩　孝　夫　殿
申請者　所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
南陽市企業立地促進条例第４条の奨励措置の指定を受けたいので、同条例施行規則第２条の規定により関係書類を添えて申請します。
１　企業等の概要
	所在地

	名称

	代表者名

	業種
	※日本標準産業分類による業種区分（小分類まで記入）

	事業概要
（製造品等）

	従業員数
(申請日現在)

	操業開始日

	本申請に係る
連絡先
	担当者部署

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	メール
アドレス

２　新設し、又は増設した事業所の概要
（１）立地の別　　新設　　・　　増設
（２）投下資本額（土地）の明細
	所在
	地番
	面積
	取得年月日
	取得価額

	㎡

	円

	土地の取得価額合計

（注）
１　取得年月日には、土地の登記事項証明書の所有権移転登記日を記入すること。
２　対象土地の筆数が多く、上表に記入することができない場合は、別途内訳書を添付すること。
（３）投下資本額（家屋）の明細
	区分
	所在
	地番
	用途
	構造
	延床面積
	建設着手年月日
	取得
年月日
	取得価額

	㎡

	円

	家屋の取得価額合計

（注）
１　区分欄には、建築又は購入のどちらかを記入すること。
２　建設着手年月日は、工事請負契約書の工事着手年月日と合わせること。
３　取得年月日には、家屋の保存登記日又は空き事業所の所有権移転登記日を記入すること。
３　添付書類
（１）会社法人登記事項証明書又は住民票の写し
（２）土地及び家屋の登記事項証明書
（３）納税証明書
（４）税情報閲覧等同意書（別紙）
（５）建築確認済証及び検査済証の写し又はこれらに類する書類
（６）土地及び家屋の売買契約書、工事請負契約書及びこれらに係る領収書の写し
（７）事業所の位置図、配置図及び平面図
（８）その他市長が必要と認める書類
別紙
平成　　年　　月　　日
南陽市長　白　岩　孝　夫　殿
所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
税情報閲覧等同意書
南陽市企業立地促進条例第５条第２項の交付の可否を決定するに当たり、同条例の主管課職員が、下記の税情報を閲覧し、及び調査することに同意します。
記
１　固定資産税の課税状況及びその納税状況
２　土地家屋名寄帳等の税務関係帳簿
３　その他奨励金交付のために必要な税情報